Subventions pour la période du 16 septembre au 14 octobre 2014

N° Dossier

2014/0088

2014/0135

2014/0159

2014/207

2014/215

2014/216

2014/217

2014/219

2014/220

2014/221

2014/222

2014/223

2014/224

2014/225

2014/226

2014/227

2014/229

2014/230

2014/231

2014/232

2014/233

2014/234

2014/235

Monsieur B

Madame M

Madame T

Monsieur F

Madame R

Monsieur G

Madame S

Monsieur C

Monsieur B

Madame B

Monsieur F

Monsieur T

Madame C

Madame J

Monsieur G

Monsieur S

Madame K

Monsieur F

Madame G

Madame C

Monsieur D

Monsieur G

Madame G

Bénéficiaire
33370
33130
33600
33310
33600
33320
33300
33800
33400
33000
33600
33400
33600
33520
33270
33300
33290
33200
33700

33000
33000

33320

33100

Communes

ARTIGUES
BEGLES
PESSAC

LORMONT
PESSAC
EYSINES

BORDEAUX

BORDEAUX

TALENCE
BORDEAUX
PESSAC
TALENCE
PESSAC
BRUGES
FLOIRAC
BORDEAUX
BLANQUEFORT
BORDEAUX
MERIGNAC

BORDEAUX

BORDEAUX

EYSINES

BORDEAUX

VELO

‘ TYPE DE ‘

VAE

VAE

VAE

VAE

VAE

VAE

Vélo Cargo

VAE

VAE

VAE

VAE

VAE

VAE

VAE

Vélo pliant

VAE

Vélo pliant

VAE

VAE

VAE

VAE

VAE

VAE

Page 1

Quotient familial
Entre 1200€ et 2200€
inférieur & 1200€
inférieur & 1200€
Entre 1200€ et 2200€
Entre 1200€ et 2200€
Entre 1200€ et 2200€
Entre 1200€ et 2200€
Entre 1200€ et 2200€
Entre 1200€ et 2200€
inférieur & 1200€
inférieur & 1200€
Entre 1200€ et 2200€
inférieur & 1200€
inférieur & 1200€
Entre 1200€ et 2200€
Entre 1200€ et 2200€
inférieur & 1200€
Entre 1200€ et 2200€
inférieur & 1200€

inférieur a 1200€
Entre 1200€ et 2200€

inférieur a 1200€

Entre 1200€ et 2200€

Plafond

150 €

300 €

300 €

150 €

150 €

150 €

225 €

219 €

150 €

300 €

300 €

150 €

224 €

300 €

100 €

150 €

200 €

150 €

300 €

300 €

150 €

300 €

150 €

Taux de la
subvention

12,5 %
25 %
25 %

12,5 %

12,5 %

12,5 %

12,5 %

12,5 %

12,5 %
25 %
25 %
12,5 %
25 %
25 %
12,5 %
12,5 %
25 %
12,5 %
25 %
25 %
12,5 %
25 %

125%

|

Montant du
vélo

1124,10€
649,00 €
1599,00 €
1403,68 €
1513,60 €
1899,00 €
2 390,00 €
2557,53 €
999,95 €
1214,10€
950,00 €
1290,00 €
2 490,00 €
999,94 €
569,00 €
352994 €
137258 €
1199,99 €
1289,00 €

899,95 €

2199,00€

1349,00 €

1249,00 €

Subvention
allouée

140,51 €
162,25 €
300,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €
225,00 €
150,00 €
124,99 €
300,00 €
237,50 €
150,00 €
300,00 €
249,98 €
71,12 €
150,00 €
200,00 €
149,99 €
300,00 €

224,98 €

150,00 €

300,00 €

150,00 €



2014/237

2014/239

2014/242

2014/243

2014/244

2014/246

Madame Q
Monsieur S
Madame S
Madame E

Monsieur G

Monsieur R

Subventions pour la période du 16 septembre au 14 octobre 2014

33400

33380

33130

33185

33000

33800

TALENCE

BIGANOS

BEGLES

LE HAILLAN

BORDEAUX

BORDEAUX

VAE
VAE
Vélo pliant
VAE

VAE

Vélo pliant

Page 2

Entre 1200€ et 2200€

inférieur a 1200€

inférieur a 1200€

inférieur a 1200€

Entre 1200€ et 2200€

inférieur a 1200€

150 €

300 €

200 €

300 €

150 €

200 €

12,5 %
25%
25 %
25 %

125%

25%

2 399,00 €
1299,00 €
159,94 €
999,95 €

999,99 €

1299,00 €

Total

150,00 €
300,00 €
39,98 €
249,98 €

124,99 €

200,00 €

5551,27 €



