

Subventions pour la période du 16 septembre au 14 octobre 2014

N° Dossier	Bénéficiaire	Communes		TYPE DE VELO	Quotient familial	Plafond	Taux de la subvention	Montant du vélo	Subvention allouée
2014/0088	Monsieur B	33370	ARTIGUES	VAE	Entre 1200€ et 2200€	150 €	12,5 %	1 124,10 €	140,51 €
2014/0135	Madame M	33130	BEGLES	VAE	inférieur à 1200€	300 €	25 %	649,00 €	162,25 €
2014/0159	Madame T	33600	PESSAC	VAE	inférieur à 1200€	300 €	25 %	1 599,00 €	300,00 €
2014/207	Monsieur F	33310	LORMONT	VAE	Entre 1200€ et 2200€	150 €	12,5 %	1 403,68 €	150,00 €
2014/215	Madame R	33600	PESSAC	VAE	Entre 1200€ et 2200€	150 €	12,5 %	1 513,60 €	150,00 €
2014/216	Monsieur G	33320	EYSINES	VAE	Entre 1200€ et 2200€	150 €	12,5 %	1 899,00 €	150,00 €
2014/217	Madame S	33300	BORDEAUX	Vélo Cargo	Entre 1200€ et 2200€	225 €	12,5 %	2 390,00 €	225,00 €
2014/219	Monsieur C	33800	BORDEAUX	VAE	Entre 1200€ et 2200€	219 €	12,5 %	2 557,53 €	150,00 €
2014/220	Monsieur B	33400	TALENCE	VAE	Entre 1200€ et 2200€	150 €	12,5 %	999,95 €	124,99 €
2014/221	Madame B	33000	BORDEAUX	VAE	inférieur à 1200€	300 €	25 %	1 214,10 €	300,00 €
2014/222	Monsieur F	33600	PESSAC	VAE	inférieur à 1200€	300 €	25 %	950,00 €	237,50 €
2014/223	Monsieur T	33400	TALENCE	VAE	Entre 1200€ et 2200€	150 €	12,5 %	1 290,00 €	150,00 €
2014/224	Madame C	33600	PESSAC	VAE	inférieur à 1200€	224 €	25 %	2 490,00 €	300,00 €
2014/225	Madame J	33520	BRUGES	VAE	inférieur à 1200€	300 €	25 %	999,94 €	249,98 €
2014/226	Monsieur G	33270	FLOIRAC	Vélo pliant	Entre 1200€ et 2200€	100 €	12,5 %	569,00 €	71,12 €
2014/227	Monsieur S	33300	BORDEAUX	VAE	Entre 1200€ et 2200€	150 €	12,5 %	3 529,94 €	150,00 €
2014/229	Madame K	33290	BLANQUEFORT	Vélo pliant	inférieur à 1200€	200 €	25 %	1 372,58 €	200,00 €
2014/230	Monsieur F	33200	BORDEAUX	VAE	Entre 1200€ et 2200€	150 €	12,5 %	1 199,99 €	149,99 €
2014/231	Madame G	33700	MERIGNAC	VAE	inférieur à 1200€	300 €	25 %	1 289,00 €	300,00 €
2014/232	Madame C	33000	BORDEAUX	VAE	inférieur à 1200€	300 €	25 %	899,95 €	224,98 €
2014/233	Monsieur D	33000	BORDEAUX	VAE	Entre 1200€ et 2200€	150 €	12,5 %	2 199,00 €	150,00 €
2014/234	Monsieur G	33320	EYSINES	VAE	inférieur à 1200€	300 €	25 %	1 349,00 €	300,00 €
2014/235	Madame G	33100	BORDEAUX	VAE	Entre 1200€ et 2200€	150 €	12,5 %	1 249,00 €	150,00 €

Subventions pour la période du 16 septembre au 14 octobre 2014

2014/237	Madame Q	33400	TALENCE	VAE	Entre 1200€ et 2200€	150 €	12,5 %	2 399,00 €	150,00 €
2014/239	Monsieur S	33380	BIGANOS	VAE	inférieur à 1200€	300 €	25 %	1 299,00 €	300,00 €
2014/242	Madame S	33130	BEGLES	Vélo pliant	inférieur à 1200€	200 €	25 %	159,94 €	39,98 €
2014/243	Madame E	33185	LE HAILLAN	VAE	inférieur à 1200€	300 €	25 %	999,95 €	249,98 €
2014/244	Monsieur G	33000	BORDEAUX	VAE	Entre 1200€ et 2200€	150 €	12,5 %	999,99 €	124,99 €
2014/246	Monsieur R	33800	BORDEAUX	Vélo pliant	inférieur à 1200€	200 €	25 %	1 299,00 €	200,00 €
Total								5 551,27 €	